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Na niniejszej stronie udostępniamy publikacje związane z rewitalizacją, w tym z wdrażaniem polityki miejskiej i zajmujące się
badaniem miast. Zapraszamy do wymiany informacji w tym zakresie. Chętnie opublikujemy Państwa sugestie.
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Rewitalizacja w gminach w latach 2020-2022 [1]

Obserwatrium Polityki Miejskiej, działającego w ramach [2]Instytutu Rozwoju Miast i Regionów. [2]

Gminny Program Rewitalizacji - praktyczny poradnik dla mieszkańców i władz lokalnych. [3]

Główny Urząd Statystyczny "Dane statystyczne z zakresu rewitalizacji na poziomie gmin". [4]

Portal wiedzy o zarządzaniu dziedzictwem w gminach – NID. [5]

"Rewitalizacja społeczna - od aktywizacji do rozwoju lokalnego". [6]Publikacja pod redakcją merytoryczną dr. Bohdana
Skrzypczaka. Redakcja naukowa: prof. dr hab. Wojciech Łukowski, współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego 

Ewaluacja rewitalizacji

Raport z badania ewaluacyjnego pn. "Badanie systemu zarządzania i wdrażania procesów rewitalizacji w Polsce" [7]
przygotowany na zlecenie Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej przez konsorcjum Ekorys i Instytut Miast i Regionów.

Jak monitorować rewitalizację? – Podręcznik poświęcony monitorowaniu  procesów rozwoju na poziomie
wewnątrzmiejskim

Informacje dot. podręcznika poświęconego monitorowaniu procesów rozwojowym na poziomie wewnątrzgminnym. [8]

Jak wyznaczać obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji?

Delimitacja krok po kroku - metoda wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji - poradnik. [9]

Konsultacje społeczne - jak je prawidłowo przeprowadzić?

Praktyczna publikacja w tym temacie: "Narzędzia i techniki konsultacji społecznych. Podręcznik jak prowadzić konsultacje
społeczne w samorządzie" [10], wydana w ramach projektu "Aktywny Bytom". Projekt współfinansowany ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet V Dobre rządzenie, Działanie 5.4 Rozwój potencjału
trzeciego sektora, Poddziałanie 5.4.2 Rozwój dialogu obywatelskiego

Raport o stanie realizacji programów rewitalizacji w województwie zachodniopomorskim - 2020 r.

Zachęcamy do zapoznania się z raportem dotyczącym wdrażania programów rewitalizacji w województwie
zachodniopomorskim. Raport poniżej.

Rewitalizacja a ekonomia społeczna

"Jak włączać ekonomię społeczną w proces rewitalizacji". [11] Publikacja została przygotowana w ramach projektu „Spójna
integracja regionalna ekonomii spoáecznej”. Projekt jest realizowany przez Ogólnopolski Związek Rewizyjny Spółdzielni
Socjalnych wraz z partnerami: Fundacja IDEA Rozwoju, Stowarzyszenie Trenerów Organizacji Pozarządowych STOP.
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